

P go qepleg'P c'Dwmxeg

Dodavatel:

P go qepleg'P c'Dwmxeg
Dwf qpxc'4
3: 2': 3"Rt c j c'!

RCU'it Qp0
Mg'Uwf kpw'! 78'T42
3; 8'22"Rt c j c'! '!' cmxleg
T
K Q<836796; 5'FK <E\ 836796; 5

Qdlgf p^a xnc'' Q **2; 68420 V\ Q**
 Datum vystavení: 7.10.2020
 Datum splatnosti: 6.11.2020
 IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
 Bankovní spojení: Česká národní banka
 Číslo účtu: 16231081/0710
 Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Qdlgf p^a x^a o g'wX^a u[']

\ ntcnc	P ^a gx	O poflux [!]	Egpc'TOL'	Egm0'dgl 'FRJ +
01175	Záznamy denní - A5, univerzální bez kalendária	40,00 KS	72,00	2 880,00
01309	Desky - A4, PP, s rychlosvorkou*	60,00 KS	41,00	2 460,00
01473	Lepidlo na papír a dřevo*	30,00 KS	29,00	870,00
01314	Desky - A4, lamino, podložka s klipem na výšku	300,00 KS	21,00	6 300,00
01300	Desky - A4, PP, s vícenásobnými vnitřními kapsami*	80,00 KS	36,00	2 880,00
01600	Tužka propisovací obyčejná - kuličkové pero*	1 000,00 KS	3,00	3 000,00
01700	Tužka obyčejná, s gumou, střední tvrdost (HB)*	120,00 KS	2,20	264,00
01787	Sešíváč kancelářský - kapacita 20-25 listů*	40,00 KS	75,00	3 000,00
01564	Roller korekční jednorázový - 4,2 mm x 8,5 m*	144,00 KS	15,00	2 160,00
01655	Popisovač lihový 2,5 mm tlustý - černý*	600,00 KS	9,40	5 640,00
01650	Popisovač lihový 1 mm tenký - červený*	300,00 KS	4,50	1 350,00
01648	Popisovač lihový 1 mm tenký - černý*	800,00 KS	4,50	3 600,00
34091	Špendlíky kancelářské s plastovou hlavou*	50,00 BAL	7,00	350,00
01025	Papír čtvrtka A4, 220 g, bílá*	800,00 KS	0,60	480,00
01030*	Papír čtvrtka A3, 220 g, bílá*, 1ks	400,00 BAL	1,10	440,00
01450	Tyčinka lepící - lepidlo na papír*	100,00 KS	17,00	1 700,00
01915	Razítka datumka Trodat 4810*	20,00 KS	88,00	1 760,00
01680	Zvýrazňovač 1-3 mm - žlutý*	40,00 KS	8,00	320,00

'P c'f qf ce q' hkw' klc mwt w' wx^a f lvg' ' q' uq' p' c - q' h d l g f p^a x n c' O M g' h c' f f² ' l c m w g' t k q' f b g' t t q j n' - g p' q' l j q f 0

01470	Lepidlo vteřinové, 1 ks = 3 g*	48,00 KS	5,00	240,00
01247	Pořadač pákový A4 - šanon černý 7,5 cm (papírový)	200,00 KS	69,00	13 800,00
01379	Krabice archivační	100,00 KS	32,00	3 200,00
010473	Dymo páska D1 - 12 mm x 7 m, černé písmo / žlutá 4z'Q\ V'392722''r qff0; : 6.'Cr0893267+	2,00 KS	380,00	760,00
400111	Skartovač - kapacita skartace 8-11 listů A4 3z'Uge' ip'qf f 0362422''r qff03228.'Cr088: : 63+	1,00 KS	750,00	750,00
400498	Papír xerografický A4, 100 g (na certifikáty) 4z'QJ CG'322722''r qff03229.'Cr088: : 74+	2,00 BAL	210,00	420,00
400355	Tabule korková 120 x 90 cm 3z'TCF '43: 234''r qff0322: .'Cr088: 567+	1,00 KS	305,00	305,00
400206	Kapsa samolepící 10 x 6 cm 42z'TCF '43: 253''r qff0322; .'Cr088: : 3; +	20,00 KS	6,00	120,00
010252	Páska lepící oboustranná 3z'QDQU'322442''r qff03232.'Cr088: 3; 4+	1,00 KS	31,00	31,00
400347	Tabule magnetická 60 x 40 cm 6z'QHV'437: 32''r qff03233.'F qev'U83: 64+	4,00 KS	140,00	560,00

Egngo <' 7; '862.22
Egpc'egngo 'úFRJ <' 94'386.62

Zboží prosím rozdělit na dvě faktury. Jedna pro položky č. 1 - č. 21, druhá faktura pro položky č. 22 - č. 28. Děkuji

Tc/ 'mq'c'r qf r ku